corrigir problemas ou esclarecer dúvidas que possam surgir durante a operação e utilização do 

sistema e equipamentos implantados. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR: A CONTRATANTE, compromete-se mediante empenho a 

efetuar o pagamento da importância total de R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais), 

em 60 parcelas mensais de R$ 920,00 (novecentos e vinte reais) a serem pagas em 25 dias úteis 

a partir da apresentação das notas fiscais da referida parcela ao setor financeiro da 

CONTRATANTE.  

PARÁGRAFO ÚNICO - Nos termos da Lei 14.133/2021 e suas alterações, as despesas decorrentes